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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 2006 R M 1.9 GER00112889 ja

CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006 R M 1.3 GER00112898 ja

DIEGEL Henri NR Lohausener SV 2006 R M 1.10 GER00114112 ja

FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld 2006 R M 1.12 GER00113998 ja

FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006 R M 2.9999 GER00102681 ja

GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 2006 R M 1.8 GER00110208 ja

GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 2006 L M 1.6 GER00108878 ja

HöLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006 R M 1.9999 ja

IXKES Tamino Gabriel Che Maria HE Frankfurter TV 2006 R M 2.9999 GER00114714 ja

MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 2006 L M 2.9999 GER00111857 ja

POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006 L M 1.7 GER00109029 ja

POZORSKI Felix Andreas WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R M 2.9999 GER00111080 nein

PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006 R M 1.1 GER00108754 ja

STEFFENS Leander NR Solinger TB 2006 R M 1.16 GER00113211 ja

TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006 R M 1.2 GER00112003 ja

WEBER Vincent NR OFC Bonn 2006 R M 1.5 GER00109026 ja

  16 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 44.0 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

2. 1 002 40.0 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV M ja

3. 1 003 36.0 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

4. 1 005 32.0 GER WEBER Vincent NR OFC Bonn M ja

5. 1 006 30.0 GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV M ja

6. 1 007 24.0 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn M ja

7. 1 008 16.0 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen M ja

8. 1 009 14.0 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB M ja

9. 1 010 12.0 GER DIEGEL Henri NR Lohausener SV M ja

10. 1 012 8.0 GER FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld M ja

11. 1 016 4.0 GER STEFFENS Leander NR Solinger TB M ja

T 9 000 GER HöLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

T 9 000 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen M ja

T 9 000 GER POZORSKI Felix Andreas WE TSC Eintr. Dortmund M nein

T 9 000 GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain M ja

T 9 000 GER IXKES Tamino Gabriel Che Maria HE Frankfurter TV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Dieter Schmitz
Philipp Rogmann

Henri Jansen
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.03. 18:45

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.03. 18:45

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (M)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 17

BERNSTEIN Katharina, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STEFFENS Leander GER Solinger TB 1 D0 D0 D3 D4 0 7 15 0.000 -8 5.
PRINZ Jonathan Luis GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 V1 V1 V5 D1 3 8 7 0.750 1 3.
FRANCO Jacopo Samuele GER TSV Hagen 3 V4 D0 D4 D1 1 9 11 0.250 -2 4.
GEIßLER Paul GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 D2 V5 V4 3 16 15 0.750 1 2.
GRÄB Janusz GER Düsseldorfer FV 5 V5 V5 V5 D3 3 18 10 0.750 8 1.

Runde 2 | Bahn 16

MÜLLER Fiona, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BAERSCH Henri Anton GER Solinger TB 1 D2 D3 D0 D1 0 6 16 0.000 -10 5.
TACHRIFET Safouane GER Düsseldorfer FV 2 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
HöLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 V5 D4 V5 D3 2 17 16 0.500 1 2.
POHL Marc Arthur GER OFC Bonn 4 V1 D1 D3 V5 2 10 12 0.500 -2 4.
MÜLLER-GEBEL Arik GER BW Schneidhain 5 V5 D0 V5 D2 2 12 14 0.500 -2 3.

Runde 3 | Bahn 15

KORZENIEWSKI Tobias, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WEBER Vincent GER OFC Bonn 1 V5 V5 V5 D3 3 18 7 0.750 11 2.
IXKES Tamino Gabriel Che Maria GER Frankfurter TV 2 D1 D2 D2 D2 0 7 20 0.000 -13 5.
DIEGEL Henri GER Lohausener SV 3 D0 V5 D0 D3 1 8 17 0.250 -9 4.
CEFERINO MARX Daniel GER Fechtzentrum Solingen e.V. 4 D1 V5 V5 D2 2 13 12 0.500 1 3.
FISCHER Robert André GER Fecht Club Krefeld 5 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 E
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TACHRIFET Safouane Düsseldorfer FV 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 GER FISCHER Robert André Fecht Club Krefeld 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER WEBER Vincent OFC Bonn 3 4 18 7 0.750 11 Q

4 GER GRÄB Janusz Düsseldorfer FV 3 4 18 10 0.750 8 Q

5 GER GEIßLER Paul TSV Bayer Leverkusen 3 4 16 15 0.750 1 Q

6 GER PRINZ Jonathan Luis Fechtzentrum Solingen e.V. 3 4 8 7 0.750 1 Q

7 GER HöLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen e.V. 2 4 17 16 0.500 1 Q

8 GER CEFERINO MARX Daniel Fechtzentrum Solingen e.V. 2 4 13 12 0.500 1 Q

9 GER MÜLLER-GEBEL Arik BW Schneidhain 2 4 12 14 0.500 -2 Q

10 GER POHL Marc Arthur OFC Bonn 2 4 10 12 0.500 -2 Q

11 GER FRANCO Jacopo Samuele TSV Hagen 1 4 9 11 0.250 -2 Q

12 GER DIEGEL Henri Lohausener SV 1 4 8 17 0.250 -9 Q

13 GER STEFFENS Leander Solinger TB 0 4 7 15 0.000 -8 Q

14 GER BAERSCH Henri Anton Solinger TB 0 4 6 16 0.000 -10 Q

15 GER IXKES Tamino Gabriel Che Maria Frankfurter TV 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 4 4 20 7 1.000 13

2 GER FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld 4 4 20 10 1.000 10

3 GER WEBER Vincent NR OFC Bonn 3 4 18 7 0.750 11

4 GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 3 4 18 10 0.750 8

5 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 3 4 16 15 0.750 1

6 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 4 8 7 0.750 1

7 GER HöLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 4 17 16 0.500 1

8 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 4 13 12 0.500 1

9 GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 2 4 12 14 0.500 -2

10 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2 4 10 12 0.500 -2

11 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 1 4 9 11 0.250 -2

12 GER DIEGEL Henri NR Lohausener SV 1 4 8 17 0.250 -9

13 GER STEFFENS Leander NR Solinger TB 0 4 7 15 0.000 -8

14 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 0 4 6 16 0.000 -10

15 GER IXKES Tamino Gabriel Che Maria HE Frankfurter TV 0 4 7 20 0.000 -13
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 6

TACHRIFET Safouane
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

MÜLLER-GEBEL Arik (9)
HE BW Schneidhain

GER D 3

R: GOLDMANN Lara (GER)

Bahn 6

GRÄB Janusz (4)
NR Düsseldorfer FV

GER V 9

IXKES Tamino Gabriel Che Maria (15)
HE Frankfurter TV

GER D 4

R: GOLDMANN Lara (GER)

Bahn 18

BAERSCH Henri Anton (14)
NR Solinger TB

GER 0

PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: AYAS Neda (GER)

Bahn 19

HöLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 5

STEFFENS Leander (13)
NR Solinger TB

GER V 10

R: MILZ Elke (GER)

Bahn

*** Freilos ***

MÜLLER-GEBEL Arik (9)
HE BW Schneidhain

GER

Bahn 14

DIEGEL Henri (12)
NR Lohausener SV

GER D 2

GRÄB Janusz
NR Düsseldorfer FV

GER V 4

R: MÜLLER Fiona (GER)

Bahn 6

WEBER Vincent
NR OFC Bonn

GER D 2

PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: MOHACSI Dori (HUN)

Bahn

HöLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

FISCHER Robert André
NR Fecht Club Krefeld

GER E

 

1
TACHRIFET Safouane
NR Düsseldorfer FV

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 19

9
MÜLLER-GEBEL Arik
HE BW Schneidhain

GER D 7

8
CEFERINO MARX Daniel
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

  R: DONKE Richard (GER)

  Bahn 10

5
GEIßLER Paul
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

12
DIEGEL Henri
NR Lohausener SV

GER D 7

  R: AYAS Neda (GER)

  Bahn 19

13
STEFFENS Leander
NR Solinger TB

GER V 10

4
GRÄB Janusz
NR Düsseldorfer FV

GER D 7

  R: DONKE Richard (GER)

  Bahn 10

3
WEBER Vincent
NR OFC Bonn

GER D 3

14
BAERSCH Henri Anton
NR Solinger TB

GER V 10

  R: AYAS Neda (GER)

  Bahn 20

11
FRANCO Jacopo Samuele
WE TSV Hagen

GER V 3

6
PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 2

  R: HAHN Axel (GER)

  Bahn 20

7
HöLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 7

10
POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER V 10

  R: HAHN Axel (GER)

  Bahn 9

15
IXKES Tamino Gabriel Che Maria
HE Frankfurter TV

GER 0

2
FISCHER Robert André
NR Fecht Club Krefeld

GER E

  R: STAND Thomas (GER)

Bahn 14

TACHRIFET Safouane
NR Düsseldorfer FV

GER D 5

CEFERINO MARX Daniel
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: MÜLLER Fiona (GER)

Bahn 6

GEIßLER Paul
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

STEFFENS Leander (13)
NR Solinger TB

GER D 5

R: MOHACSI Dori (HUN)

Bahn 4

BAERSCH Henri Anton (14)
NR Solinger TB

GER D 1

FRANCO Jacopo Samuele (11)
WE TSV Hagen

GER V 10

/ SCHIFFLER Dirk (GER)

Bahn 4

POHL Marc Arthur (10)
NR OFC Bonn

GER V 10

IXKES Tamino Gabriel Che Maria (15)
HE Frankfurter TV

GER D 2

/ SCHIFFLER Dirk (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
GEIßLER Paul (5)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

8
STEFFENS Leander (13)
NR Solinger TB

GER V 10

  R: GOLDMANN Lara (GER)

  Bahn 6

5
TACHRIFET Safouane (1)
NR Düsseldorfer FV

GER V 7

4
FRANCO Jacopo Samuele (11)
WE TSV Hagen

GER D 6

  R: MÜLLER Fiona (GER)

  Bahn 6

3
POHL Marc Arthur (10)
NR OFC Bonn

GER D 5

6
GRÄB Janusz (4)
NR Düsseldorfer FV

GER V 6

  R: MÜLLER Fiona (GER)

  Bahn 8

7
PRINZ Jonathan Luis (6)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

2
CEFERINO MARX Daniel (8)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 7

  R: GOLDMANN Lara (GER)

Bahn 4

STEFFENS Leander (13)
NR Solinger TB

GER 0

TACHRIFET Safouane (1)
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

R: MÜLLER Fiona (GER)

Bahn 3

GRÄB Janusz (4)
NR Düsseldorfer FV

GER D 5

PRINZ Jonathan Luis (6)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: HAHN Axel (GER)

Bahn 1

TACHRIFET Safouane
NR Düsseldorfer FV

GER D 9

PRINZ Jonathan Luis (6)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: GOLDMANN Lara (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 1 U

2 GER STEFFENS Leander NR Solinger TB 13 U

3 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 14 U

4 GER IXKES Tamino Gabriel Che Maria HE Frankfurter TV 15 U

5 GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 4 L

6 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 6 L

7 GER HöLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. 7 L

8 GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 9 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 5 U

2 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 8 U

3 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 10 U

4 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 11 U

5 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 1 L

6 GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 4 L

7 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 6 L

8 GER STEFFENS Leander NR Solinger TB 13 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006

2 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

3 GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 2006

3 GER STEFFENS Leander NR Solinger TB 2006

8er Tableau

5 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 2006

6 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006

7 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006

8 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006

Hoffnungslauf 9-12

9 GER HöLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006

10 GER MÜLLER-GEBEL Arik HE BW Schneidhain 2006

11 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 2006

12 GER IXKES Tamino Gabriel Che Maria HE Frankfurter TV 2006

Hoffnungslauf 13-16

13 GER WEBER Vincent NR OFC Bonn 2006

14 GER DIEGEL Henri NR Lohausener SV 2006

EXCL GER FISCHER Robert André (Direktausscheidung) NR Fecht Club Krefeld 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER CRUIZ NEVES Maria 0 0 0

REIFSCHNEIDER Vincent 0 0 0

DAHLHAUS Jule 0 0 0

MEIßNER Timo 0 0 0

B NEDER Uwe 0 0 0

BLINOVA Victoria 0 0 0

MILZ Elke 1 1 0 0

AYAS Neda 2 1 3 0 0

MASTHOFF Bruno 0 0 0

F TAPPE Jörg 0 0 0

KINDEL Rabea 0 0 0

RIPPERT Ariane 0 0 0

DONKE Richard 2 2 0 0

HAHN Axel 2 1 3 0 0

HOHLBEIN Frauke 0 0 0

AWARADI Laila 0 0 0

VON DER BEY Clara 0 0 0

ERKENS Klaus 0 0 0

BERNSTEIN Heike 0 0 0

BERNSTEIN Katharina 1 1 0 0

MÜLLER Fiona 1 1 1 2 1 6 0 0

AVERDUNG Victoria 0 0 0

WIßKIRCHEN Thomas 0 0 0

B B SCHIFFLER Dirk 2 2 0 0

CN STEINBERGER Raphael 0 0 0

SACKERMANN Jonas 0 0 0

GOLDMANN Lara 2 2 1 5 0 0

HAFFNER Charlotte 0 0 0

WEVER Lennard-Amandeus 0 0 0

NAGLER Jasmin 0 0 0

WILKE Melissa 0 0 0

L VORMWEG Elias 0 0 0

HUN MOHACSI Dori 1 1 2 0 0

33 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HESS Gala NR Aachener FC 1998

Silber GER HESDAHL Joanna HE Eintracht Frankfurt 1996

Bronze GER GRAF Annika NR EFG Essen 1996

Bronze GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 1962

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERZBERG Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1988

Silber GER BRINKMANN Marco NR TSV Bayer Leverkusen 1997

Bronze GER BELLMANN Lukas NR TSV Bayer Leverkusen 1995

Bronze GER BÜRGER Fabian NR TSV Bayer Leverkusen 1993

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 2001

Silber GER ERKENS Roman NR Solinger TB 2000

Bronze GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2000

Bronze GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOPP Dietrich SA Fechterring Hochwald 2001

Silber GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze GER FISCHER Marcel HE BW Schneidhain 2000

Bronze GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRIEDERICH Adriana NR OFC Bonn 2001

Silber GER GOLDMANN Lara NS MTV Braunschweig 2002

Bronze GER MEIßNER Katrin HE FC Kassel 2003

Bronze GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Silber GER RANK Marie Leonore BN FS Pforzheim 2005

Bronze GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005
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Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PINKERT Lisa NR TV Hoffnungsthal 2006

Silber GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Bronze GER REILS Lorena-Michelle NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER NEUEN Elisabeth NR Lohausener SV 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

Silber GER JAGENBURG Esther Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2007

Bronze GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER TURCHI Laura NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

Silber GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Bronze GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

Bronze NED REMMEN Maurits s.v. Zaal Kardolus 2005

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Silber GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

Bronze GER GRÄB Janusz NR Düsseldorfer FV 2006

Bronze GER STEFFENS Leander NR Solinger TB 2006

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

Silber GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2007

Bronze GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZENS Anna SA Fechterring Hochwald 2003

Silber GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003

Bronze GER SCHRÖDER Helen NR Solinger TB 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER MÜLLER Ella NR Wuppertaler FC 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

Bronze GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003

Silber GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

Bronze GER KLEINE Julius NR EFG Essen 2003

Bronze GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2004

Bronze GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

Bronze GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004


